
0
.m

N<jtj É-'·!mr) ;{ e:im ].( )UVäi

I. Smluvní stranv

l .l. Prcnai íaatel : C)bee hl.m Praha
1¶ěstská část Praha 4
se sídlem a"qám8 Táborská 350 ,F'rah,a 4
z ast ou p en á
Real itm' kaneeläří 14icti1e spdĺ. .es r. d.
Ohradní 1370, Praha 4
zast. iechatelem jUDr. \/äe tav í kem

1.2. Miemce Kcjdym

IČO: 13822489, 13822497
'bank, spoj em :
&Lčtu:

II. Úvudn1 usLmovmí

. 1'496 66
2. l. Erma.l ijnatel le v last.ndkem danú Cp. Čn C)ľ". . . . . .

u.í.
Nusle 046

v Praze

v němž se nacházel i nebytDvé prmtcrv, kta"é pTecknětem

t.éto ],.a.lvy,

přízmí m2
sutm"m 31 m2

2.2. deho vl.astniet.ví vyplývá ze zák.a"ia č: 17'2/91 Sb., o přech€xjLt
někt.erých věcí z vlastňietv í ČR do vlastmetv í obc:í a ze
zákLna č. 418/90 Sb. , o hl.m. Praze a Statutu hi.m. prafw.

str. l



III. Přechét mlamry

3. l. Předmětem této sm1cuvy
daně u'vecieném v CI.
výpcčtcNÉm listu ze dne
scjúčástí této mla.tvý.

nebYtcwé
sm louv y
1995 ,

prostory Lúň ístěné v

a spec ĺť i kované ve
kterÝ j e nedí lnem

l

3 . 2 . F'okL|d prrmaÍ atě nebvtcwé prost.cry nekmespmáu.i í se staveb-
ním určen im Eěchto prostcr, zal isť-í nái emee j el ĺeĺ7
rekolaudacl nei pcR:cjěj i do 31.3.1995.

3. 3. Nái emce :j e ow"ávněn užívat iako pi" ístupové cestY do
prmaj atého p:"ostcru společné prcjstor.y dmu.

3 ,. 4. Náj emce le oprávriěn k vvkmávání činnosti na základě:

Z ivnostmský list

IV. Účel nájmu

Neb ytc^'é pi"'c.€.t..cx"y ,:! scjl\ m"cma1 k účelu :

knihařské, rest^ymtcrské a pasp^mské práce

a to ť7ä základě rmhajňuti dislokační kcm:
SP J N

V. Doba nájmu ,
. .

Náj em netjyt¢jvýc:h |jrostor je sjednán na dobu :
al neLrčitou s tím, že näjemmí poměr' ~

této sm .ĹQUV y

l I
bl určitcu M do m Ú IN

VIw Práva a pov inncsti pr"cna1 ímatele

6. 1. F'ra'iaj imatel se zdrž l všecji č innost í , které by bráni jy
náimci řádne užívat prcnaÍ atě pľ"cE5t£y"y v sEjuladu s $jřěcimé-
T.em sm ĺcjlw y .

6. 2. Primal imatel le oprávněn zasahcwat do primaj atÝch prosta",
pokud to bude nutné k prcy'íedEmí prací při rekmstrl-lkFi,
opraváeh nebo údržbě ostatních částí danú a le
pov inen tento zásah pci nezbytně nutncu dobu stroět.

str". 2

€



l
:- - l

l'

6.3. Frmnai ímatel j e oprávněn podle svého uvážmí provádět
k.cntroly dodržování pov innostľ nál etnce. Nái emce le pov inen
prcnaÍ ímateli tY'ťo k.emtroly umažnit a zabezpečit pMtmnost
5vých pcNěřenýeh praemníkě\.

l 6.4. Prcmaí ímatel neodpov Idá näi ďhC i
zaj i=!cyvaných přímo náíemcem.

za dčMáv Ky služeb,

VII. Práva a povinnosti náimce

7 .lx Nái ence le oprávnM Lvň ísť it v prcmaí atém prostmru své
technické vybavení i s[)eciální kusy nábyt ku. Prcmäi ímate1
však neručí za případné poškození, Mcizmí, j akaž j. j iné
škcďY na věeeeh v mal etku náj emoe. Primal ímatel není v
tento fa ysĹLl pew inen t.u:av ír'at. j akékol iv poj lstné sm Ĺcjúv y,,

7. 2. Ná:i .i e p(3\/ inen prona:i atÝ pr(75tor", :1 akoŽ l spalďné
prostory v cleně už ívat. pemze ke sm luvmému účelu, a to
z |msobem obvyklým a pmaze m lstnost í přiměřenÝm, pTi
dcdržmáni veškerÝeh právních i j inÝch př'edpim, zeiména
požárních, bezpečnostních a hyg ienicp.:ých. Udpovědnost za
dcxjržování těchto předp im nese nái emee.

7. 3. Nái eince j e pov inen prcwádět kcmtr"o1y prcinaj atého prostoru
z hlediska pcižární cjchľ-any a prevence, bez pečnmst.i práce,
iakož i další.

7 .4. Náj emc:e j e pov inen bez z b ytečnéhcj !j' l -(í" l |)1 I. ť" .l '
primaj ímatele na potřebu větších oprav e' |-',.'\7 'ŕ;;' 1(-'...' f! n.".!
umožnit jej ich provedmL, V případě, že " l' i""" 'ŕ" l"" . ,I ' \.
cjdpcN ědnest za škcdu, která by mohl'.' ")1.'>"!' i [-|ě! ',,m !,-\,
pc)v innost i vzniknout. F'rmai ímatel j e opi' --l -', í. ·1 " ,'(""' r'j I " '
potřebu oprayy.

7 . 5. Nái emce le pov inen zal isť it řádna-i OChřě'u . '. lil . :{ f --' '

prostcx"u.

7. 6. Nái emce le pov inen udržovat prmajat-ý prcjstcjr po cela.t cbbu
náimu minimálně ve stavu, v Íakém mu bvl prmQat. K tanu
účelu le nái emce pov inen zabezpečovat běžné opravy a údržbu
prona.i atého prosta"u, a to na svál nák lad. je pov inen
udr"žcNat prostw vně i uvnitř vpďádku a čistotě. Nái emce
le povinen dcxiržovat v domě klid a i na něho se vztahuj ĺ
pt"ís1uMá ustanoveni rkmovního řádu.

7.7. Ná:i emee není oprávněn bez předchazího p ľsemného scuhlasu
pronai imatele příwádět úprav y pí-mal atéhO pretwu, ktmé
v Aadui í stavební pcwolení či podléha.i 1 ohlášení Stavebnímu
úřadu#

Nák lady na úpr"avtl neb Ytového prosíta"u nese nái emce a
z hodnati-li ta.tto úpravou nájemce předmět rŔÍMU souhlasí s
t im, že ke dni skcmčmí nájmu nebude požadcmat na
prcmaj ímateli uhrazení tohoto zhMnmení.

7. EL Prcyvede-li nái emce přes pov innosti uložené v bodu 7. 7.
smla_lvy změny v prcmaj atém prosta"u, j e pcwinen t¥to zmäw
pc) skcnčenľ nájmu uvést na svaj náklad do pCNodniho stavu,
nebude--li při skcnčení náj mu dohodnuto j inakh

str,, 3

C



\

7 .g. Ná_i emce j e oprávněn přenechat prcmaj atý nebytcjvý prostm
nebo :1 eho Část do pMná.i mu třet im osobám . tj . zel měna
fyzickým osobám, právn lek ýff\ či sädružen im f yzických č:i.
právnickÝch osob, j en s přetjchm im p iseťnnýtn souhlamem
prmai ímatele.

7. 10. Nái emce j e pew ine'n cxist.ran i.t na svC\i náklad v ptimM'ené
dobé veškeré škcjdy v pr"maj atém prost.mu zpäsobené
náiemcem, ieho zaměstnanci Ci osobami, které za ním př i.chá-
zel l. Náiemce le zárc»íeň povinen zal istiť vše potřebné k
cůvráamí hrozících ve],kých škod, havárií apod. a ihned
vyrcmtmět správní ť ír-mu.

7. 11 . Nái emce :1 e pov inen hrací i.t cenu nái mu za palm Inek uvede'nÝch
v této sm ia.tvě.

~

VIII. Cma Mimu

1:1 ,, 1 . F'rcnai ímatel tcutci sm ĺcjlnqu pronai ímá nái emci předmět nái mu
za dohodnuté náiemné ve vÝši

předej na
kancelář
sklad
atel ĺet
přísluš.
di lna 1.200,-

Kč/'m2/rok
Kč/m2/rok
Kč,'m2/rok
Kč/m2/rok dle vvhl. č. 168/94
Kč/m2/rok
Kč/m2/rok

Celkové reční r7ájemné činí

Čtvrtletní cena nái mu činí

Měsíční cena náimu činí

37.200,- Kč

9.300,- Kč

3.100,- Kč

8.2. \/Ýše nál emného bude vaicrizována do 3 měslcCj ode dne
vyhlášení míŕ"Y inflace, a to formou písemného daiatku.

Ú prava náj etnného bude provedma t,éž při změně cenového
přecip isu týkaj j.cí se náíemného.
Nedoi de-l i mez i pronaj lmatelem a nájemcem k dohcdě c) valori-
zaci nái einného či íeho úpravě ve slnysju c:encwÝch předp im
do 30 kalendářních dná od pt"edlcjženi návrhu dcxjatku c) změně
cerw nál mu, le prmai ímatel opráyněn cd této sm 1cjl(vy
cdst.a.tp it.. V tcmto pťlpadě hradí nálemce do skončeni nái mu
cenu nái mu v dosavadní výši

8 .3 . Nad rámec si ednaného nái emného j e nái emce pew inen hradit:
- zálohy cen a úht"adý služeb pronaÍ ímateli
- ceny služeb samostatnÝm i účty - elektrick:a.( merg i i

\'yúčtování zálohovÝch plateb dle sskutečných nákladä na ně
vynalažených prmede správní f irma do i 5 dná poté, co obdrží
vyljčtcjA/ání cxi cicdavatelä.

str.'ľ

€



Zálohy cm za j ednďA ivé služhy dohodnútY takto:

- dodávka tepla a teplé vody
-· vcMné a stočné

Kč/més.
200 ,- Kť/měss.

Z,áiohý cen služeb činí
Záloh¥ cen sh.uZeb činí
Záiolw cm služeb činí

eelkem
celkm
celkem

200,- Kč/měs.
600,- KCI čtvrti.

2.400,- Kč/rok

Úhrady r)statľ')ic:h služeb b¥ľy dohajnut-v v následuj ící výší:

- úk:i id, osvětlmí spoiečných wostor
- výtah
- cxjvoz ckjmcjvníhGj cxipacĽt
- ken lny
-' společná 1'\/

IDO,- i(č/měs.
Kč/měs.

SO,- Kč/měs.
Kč/mM.
KC/měs.

Úhrady cmtaEnjch sh.ůeb činí
ÚhracW ostatních služeb činí
Úhradv ostatních služeb činí

cel kem
cel kem
celkem

150,- Kč/měs.
450,- Kč/čtvrtl,

1.800,- Kč/rok

B .4. Krmě ceny nájmu a služeb sa.iv isei ících s náimem se sjednává
ema náimu za reklamu mimD výkladrlí skř1ň, a to vé
výši KČ/m2/rokn

Celkcmé roční ná.iemné za tuto reklamu činí
Čtvrtletní cena nál mu za tuto reklamLl činí
řlěsíční cena náimu za tuto reklamu činí

l Kč
l Kč
l 'Kč

8 . 5 . Nál ence j e pov inen hradit, si ednané nái emné za pFmajatý
prosta", reklamu m imcj vÝkladní skříň a zál(3hy cen
a úhradv služeb čtvrtletně, vžďY do 5. dne l .měsíee daného
čt.vrthztí na účet L{yedený v či. 8.6, smla.tvy.

8. 6 . F'latby ná3emného za prcma,j at.ý nehytový prostcr, reklamLl mimo
vÝkladní skříň a záloh a úhrad cen služeb le náiemce povinen
pcxů.:amvat (nebo sic9mka.t) na Účet správní
f irm' v z'.asta.i mi rcnaj imatele
č. účtu var'. 5ymbol : číslo popisné. kmst.

č. crientační.

8. 7 . Nesp lnění pov irmost i platit náiemé řádně a včas, le
sankcňmcwáno Úrokem z prcxilení, kterÝ činí ročně
dvoj násobek disí«mtační saz b y, 5tan(3vené Českou n'árcxiní
bankou a platné k prvnímu dní prcxÄenĹ s plněním peněžitého
dluhu.

IX. Zánik náiwu

9. I . Náim sjecnmý na dcjbu netrčitmu :

Nái cm zmlká vÝpovědí. VÝprwěóní ihůrLa činí f měsíc a začíná
běžet prvním dnem násiedLU íc im s)o v němž byla
v Ypověd dcrLčma.

str.5



\
\

9 ,,ž. Náim sjednaný na debu určitou :
'h
'Y

\
Mál em zaniká LlP i ynutíw si ednané
si ednané dotw j e možné skcnčmí
uyeďmýc:h v. zákmu č, 116/90 Shu
prmaj í'mate.ie a § 9 Mst. 3 - (mvody

d¶b¥. Přeci
náj ínu pemze
§ 9 Mst. 2
náimce.

uplynutím '\,
z dtNodä
- důvody

Nájm sjednimý na dobu nelw"čitau í určitou :

g .3. al Pro že rÁjemce už ívá pí"oňaj atě prostwy v TOZijWLl
s touto smlcmvou (ze.iménz Rmodržuj e- ii účel näjniu,
riep lati si ednmé nái ené a ceny služeb či prenai ímá
prosta" tř'e't í«i bez předchm Iho ssouh lasu prcmai ima-
tele) prcma.i im,ate1 v ypovědět tuto sm ĹC3ůVLl v
1.5 denní vÝpcwědmí lhůtě, ee pcjčítá ode dne lei iha
dwuEmd.

g .3. bl Náumee je ptw inm Yyklidit a A&"ně cxievzáat
pí-mal atÝ prtM:or pra"ia1 ímateli posĹedM den sjednanéhcj
nálmního peěru, v S akém ho ďevzal, PCíPřeV jakém

s při h1%rmt im k. tjhvyklánu otmtřebenL

X. Ostatní ustmovmí

10.1. Účastnici této sir 1ejln y Modně í, že pronaÍ imatel
předává .a näimce přeS írá prona.i atě ve stavu,
zach¥€em!m v pľ'otok:.c)le' q předáM a převzetí předmětu této
m1a.cvY,. lež tvď'í nedílna.í přílohu této

u) .2'. Eronaj ani -nái emce neodpov Idá za závazkv druhé strany
k finančndm' a ciaiším státním orgánům.

10. 3·, Reklama m íad vÝkladn í skříň se si ednávä samostatně. F'd
vYj ádření správní firmy roz hexjne ci ieiím um ústění s
pči h l&hut1m zelměna k j el imu um ístěn í, vel. ikosti atd.
1"jŽ'F'RO a .(ISO OÚ KČ F'rahy 4. Cena náimu le stancNena v ČI .BN
tétO Slň ĹCJU.VY.

1¢ .4 . 0htrah této sm 1c)l\v y mlže bÝt měriěri nebo doplňován po
dohMě sm h.nmích' strm, Ťcrma.í písemného k této
STdh ĹCM.AVÉS.

í (J . 5. Dislokačním r=hcxmutím Cl . j'e
vyj ádřen souh las s Ltza'jřen im této näi emn í em la.wv. S
oh ledem na tejto nabývá sm účinnosti
podo isu obou E3tl) 1umic± stran.

1.0 .6 . Tato smlama le =epsána vc 4 stel ntjp z nichž každá
str'ana obdrží po dva-í.

íc' .?. VztaM, výs).ovně rieupravené touto sm 1cjl.1vou sf? řídí zákňmem
C. 116/-90 Sb. v platném znění, občans.kým zákmikem, iäkaž i
(35tatnj(mi obecně záyazným i právními předp ĺesy.

str. 6



l _' .".' . Tato mlcmva le sepsária svobcxjně, vážně a tzáž
sm iuvni SĹFäň¥ stvrzuj ĺ svÝmi podp is)'.
F'latnost. této sMouvv j e M l. 2.1995.

!"1" ana,, tine 9 .2. 1995

str. 7


